
UCHWAŁA NR 543/2017
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 25 września 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 55/2015 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 stycznia 2015 r. w sprawie 
nadania Statutu Radomskiemu Szpitalowi Specjalistycznemu

im. dr Tytusa Chałubińskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.), w związku z art. 42 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia  2011r. o działalności 
leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 1638 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr 55/2015 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 stycznia 2015 r.
w sprawie nadania Statutu Radomskiemu Szpitalowi Specjalistycznemu im. dr Tytusa Chałubińskiego zmienia się 
treść art. 4 ust. 1 pkt 1, który otrzymuje brzmienie:

„1) udzielanie świadczeń zdrowotnych tj. prowadzenie działań służących zachowaniu, ratowaniu, 
przywracaniu i poprawie zdrowia, oraz innych działań medycznych wynikających z procesu  leczenia lub 
przepisów odrębnych, w tym:

- udzielanie kompleksowych świadczeń szpitalnych, obejmujących diagnozowanie, leczenie, 
pielęgnacje i rehabilitację, udzielanych całodobowo, które nie mogą być realizowane w warunkach 
innych niż stacjonarne,
- udzielanie kompleksowych świadczeń ambulatoryjnych, pacjentom nie wymagającym opieki 
całodobowej, obejmujących diagnozowanie, leczenie, konsultacje i rehabilitację,
- udzielanie świadczeń innych niż szpitalne – w zakresie opieki długoterminowej, leczenia uzależnień, 
w ramach świadczeń profilaktycznych, diagnostycznych, leczniczych, konsultacyjnych 
rehabilitacyjnych,
- udzielanie świadczeń nocnej i świątecznej pomocy.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: D4908EF9-9637-49F2-B9A8-BA8BB0E56EFD. Uchwalony Strona 1




